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Ukmerg6s tech ijq ir verslo mokykla , ,191425713 Kauno 9.108,LT-2011

Forma Nr.2 paMrtinla Lietuvos
Respublikos fl nansq ministro
2008 m. gruodrio 31 d. jsakymu Nr
1K-465

(Lietuvos Respublikos fi nansq
ministro
2019 m. gruodZio 30 d. isakymo Nr
1K405 redakcija)

5 Ukmerg6
(staigos pawdinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adrosas)

BTUDZETO ISLADU SAMATOS VYKDYMO
2o2o M. BlRzELlo 30 D.

ketvirtind
(metine, keMrtine)

ATASKAITA
Nr"

(data)

Finansavimo

1,

1.1,

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.2,

1.2. 1

1.2. 1

1.2. 1

2,

2.1,

2. 1.1

2. 1.1

Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas

Darbo uznokestis

Darbo u2mokestis

Darbo uzrnokestis

Darbo uznokestis pinigais

Socialinio draudimo [mokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo i5laidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo i5laidos

Ry6iq irangos ir rySiq paslaugq isigijimo iSlaidos

Transporto iSlaikyno ir transporto paslaugq isigijimo islaidos

Aprangos ir patalynes isigijimo bei prieZiuros islaidos

Komandiruodiq iSlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekiq ir paslaugq

isigijimo iSlaidos

Kvalifi kacijos k6limo islaidos

Komunaliniq paslaugq isigijimo i5laidos

lnformaciniq technologijq prekiq ir paslaugq [sigijimo iSlaidos

Kitq prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Socialines i5mokos (pasalpos)

Socialine parama (socialin6s paramos pa5alpos) ir rentos

Socialine parama (socialin6s paramos pasalpos)

Socialin6 parama (socialines paramos pa5alpos)

Socialin6 parama nat0ra

Darbdaviq socialin6 parama

DarbdaMq socialine parama

DarbdaMq socialin6 parama

Darbdaviq socialin6 parama pinigais

1.678.000,00

1.649.000,00

1.649.000,00

1.649.000,00

1.649.000,00

29.000,00

29.000,00

29.000,00

29.000,00

194.200,00

194.200,00

194.200,00

194.200,00

1.000,00

18.000,00

2.000,00

2.000,00

20.000,00

4.000,00

s0.000,00

12.000,00

45.200,00

17.000,00

7.000,00

7.000,00

7.000,00

7.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

830.000,00

815.000,00

81 s.000,00

815.000,00

815.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

62.847,17

62.847,17

62.847,17

62.847,17

56,61

9.336,

1.077

62.847,1

62.847,1

62.847,1

62.847,1

56,61

9.336,

1.077

Kodas

Data: 20-07-10

Laikas: 11:23:55

(eurais, ct)

Valstyb6s funkcijos

15.000,00

15.000,00

15.000,00

108.200,00

1 08.200,00

108.200,00

't08.200,00

1.000,00

10.000,00

2.000,00

2.000,00

15.000,00

3.000,00

46.000,00

8.000,00

21.200,00

12.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

81

81

81

81

81

81

81

81

1

1

1

1

1.01

1.01

1

1.05

1.06

1.07

1.11

1.15

1.16

1.20

1.21

1.30

'10

11

2.2. 1

2.2. 1

2.2. 1

2.2. 1

2.2. 1

13

14

15

18

19

20

23

26

330,

2.2.1.1

2.2. 1. 1

27

30

31

98

104

105

106

108

109

110

111

112

1

1.02

22

900

2274

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su iskaitytu
pra6jusiq metq

leSq liku6iu

Panaudoti
astgnavmar

lSlaidq
ekonomin6s
klasiflkaciios

kodas

lslaidq pavadinimas

metams
ataskaitiniam

lalkotarpiui

3 4 E 6 71 2

931.054,01

931.054,01

307

1

1.986.200,00

'1.986.200,00

996.200,00

9S6.200,00

931.054,01

931.054,01

2+3

2.

ISLADOS IS VISO

ISLAIDOS

2. 1.1

2. 1.1

7,

7.2,

7.2. 1

7.2. 1

7.2. 1

7.3,

7.3. 1

7.3. 1

7.3. 1

1

1.01

24.

Eit.
Nr.



Lapas 2
Kodas

Ministerijos/Savivaldyb6s

Departamento

Programos

Finansavimo

Valstybes

Data: 20{7-10

Laikas: 11:23:55

ar asmens

vadovo arba jo igalioto asmens pareigq

Roma JanuSkevidien6
(paraSas) (wrdas ir pa\6rdd)

22

900

2270

1 2 2 4 5 6 7

2.8.1.1

2.8. 1. 1. 1

2. 8. 1. 1. 1.01

8,

8. 1,

27.671,U

27.671,U

27.671,U

27.671

27.671

27.671

27.671

27.671

27.671

27.671

Kitos islaidos

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams

1'16

117

118 .000,00

97.000,00

97.000,00

97.000,00

97.000,00

46.000,00

46.000,00

rs vrso 996.200,00 93r "054,0{ 93{.0s4,01



Ukmerg6s technologijq ir verslo mokykla , , 191425713 Kauno s.108,LT-20{ I

Forma Nr.2 patvirtinta Lieturros
Respublikos fi nansq ministro
2008 m. gruodZio 31 d. isakymu Nr,
1K-465

(Lietuvos Respublikos fi nansq
ministro
2019 m. gruodZio 30 d. lsakymo Nr,
1K405 redakcija)

5 Ukmerg6
(istaigos paEdinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BTUDZETO lsLArDU SAMATOS VYKDYMO
2o2o M. BrRzELlo 30 D.

ketvirtine
(metin6, ketvirtine)

ATASKAITA
Nr"

(data)

Valstybines Svietimo strategijos igyvendinimas

(programos paEdinimas)

Finansavimo

Mi ni sterijos/Savivaldybds

Departamento

Kodas

Data: 20{7-10

Laikas: 11:19:44

(eurais, ct)

Valstybds

22

900

2274

11 001

1 1 1 1 1

01 0109 08

AsignaMmq planas, iskaitant
patikslinimusl5taidq

ekonomines
klasiflkacijos

kodas

Eit.
Nr.

metams
ataskaitiniam

laikotarpiui

Gauti asignaVmai
kartu su iskaitytu
pra6jusiq metq

l65q likudiu

Panaudoti
asignavimai

15laidq pavadinimas

1 2 a 5 6 7

1.989,4'l

1.989,41

1.989,41

1.989,41

2+3

2.

ISLAIDOS IS VISO

TSLATDOS

307

1

2.200,00

2.200,00

2.200,00

2.200,00

2.200,00

2.200,00

2.200,o0

2.200,00

.4200,00

2.200,00

2.200,00

2.200,00

2.200,00

2.200,o0

1.989,41

1.989,41

1.989,41

1.989,41

1.989,41

1.989,41

1.989,41

1.989,41

1.989,41

1.989,41

2.2,

2.2. 1,

2.2.1.1

2.2. 1. 1

2.2. 1.1

1

1.30

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Prekit{ ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Kitq prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

12

13

14

15

31

/-**-\ 2.2oo,oo 1.989,41 1.989,4,|rs vrso _ { *,,*

ar asmens

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos
vadovo arba jo igalioto asmens pareigq

(parasas) (Erdas ir paErd6)
Roma Janu5kevi6ien6



Lapas 2
Forma Nr. 2 patvirtinta Lietutros
Respublikos fi nansq ministro
2008 m. gruodZo 31 d. isakymu Nr,
1K-465

(Lietu\os Respublikos fi nansq
ministro
2019 m. gruodZio 30 d. isakymo Nr,
1K-405 redakcija)

Ukmerg6s technologijq ir verslo mokykla , , 1914257 13 Kauno s.{ 08,LT-20't 1 5 Ukmergd

BTUDZETO 6LADU SAMATOS VYKDYMO
2O2O M. BIRZELrc 30 D"

ketvirtine

(staigos pawdinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

(metin6, keMrtine)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Svietimo, mokslo ir sporto administravimas

(programos paEdinimas)

Finansavimo

.649.000,

29.000,

1.000,00

18.000,00

2.000,00

2.000,00

20.000,00

4.000,00

90.000,00

12.000,00

43.000,00

17.000,00

7.000,00

7.000,00

7.000,00

7.000,00

10.000,00

10.000,00

Valstybes funkcijos

81 5.000,

lr,li ni sterijos/Savivatdyb6s

Kodas

Data: 20-07-10

Laikas:11:19:45

(eurais, ct)

1,

1.1,

1.1.

1. 1.

1. 1.

1.2,

1.2.

1.2.

1.2.

2,

2.1,

2.1.

2.1.

2.1.

2.1.

2. 1.

2.1.

2.1.

Darbo u2mokestis ir socialinis draudimas

Darbo uzmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uzmokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Prekiq ir paslaugq isigilimo islaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo i5laidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo islaidos

R),5iq irangos ir 475iq paslaugq isigijimo islaidos

Transporto islaikymo ir transporto paslaugq isigijimo iSlaidos

ir patalynes isigijimo bei priezioros iSlaidos

Komandiruodiq iSlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekiq ir paslaugq

isigijimo iSlaidos

K\ralifi kaciios kelimo iSlaidos

Komunaliniq paslaugq isigiiimo i5laidos

Informaciniq technologfitt prekiq ir paslaugq isigiiimo iSlaidos

Kitq prekiq ir paslaugq isigiiimo iSlaidos

Socialin6s iSmokos (paSalpos)

Socialin6 parama (socialines paramos pasalpos) ir rentos

Socialind parama (socialinds paramos pa5alpos)

Socialin6 parama (socialines paramos pasalpos)

Socialin6 parama natiira

Darbdaviq socialin6 parama

Darbdaviq socialin6 parama

2

3

4

5

6

I
I

10

11

12

13

5.000,8

15.

81

81

81

8

1

1.1

1. 1.01

1

1.1

1.1.01

81

8'l

81

1

1.05

1.06

1.O7

1.11

1.15

1.16

1.20

1.21

1.30

60.857,

60.857,

60.857,

60.857,

56,61

9.336,

1.077 ,

14.077,19

10.535,00

3.996,45

6.538,55

6.538,55

60.857,

60.857,

60.857,

60.857,

56,61

9.336,

1.077

1

1.1

1.1.02

22

900

2270

11 002

1 11 1 1

09 03 01 01

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus

ataskaitiniam
laikotarpiui

Gauti asignavimai
kartu su iskaiq u
praejusiq metq

l65q likudiu

Panaudoti
astgnavimar

lSlaidq
ekonominBs
klasifikacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas Eit.
Nr.

metams

6 71 2 4 5

92S.064,60

929.064,60

929.064,60

929.064,60

ISLAIDOS IS VISO

ISLAIDOS

307

1

1.984.000,00

1.984.000,00

994.000,00

994.000,00

2+3

2.

2.1.

2.1.

2.1.

2.1.

7,

7.2,

7. 2.

7.2.

7.2.

7.3,

7.3.

31 14.077,1



Lapas 3

Kodas

Ministerijos/Savivaldybes

lstaigos

Finansavimo

Valstybes

Data: 20-07-10

Laikas: 11:19:45

af asmens

vado\o arba jo asmens pareigLl

Roma Januikevidien6

22

900

2274

11 oaz

1 1 1 1 1

03 01 0109

4 5 tt 71 2

8.000,00

8.000,00

46.000,00

46.000,00

46.000,00

46.000,00

46.000,00

6.538,55

6.538,55

27.611,U

27.671,U

27.671,U

27.671,U

27.671,U

6.538,55

6.538,55

27.671,U

27.671,U

27.671,84

27.671,U

27.671,U

2.7.3.1.1
2.7. 3. 1. 1.01

2.8,

2.8.1, .

2.8.1.1

2.8.1.1.1
2. 8. 1 " 1. 1.01

DarbdaMq socialine parama

Darbdaviq socialin6 parama pinigais

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams

l(tos iSlaidos einamiesiems tikslams

Stipendijos

111

112

114

'115

116

117

118

10.000,00

10.000,00

97.000,00

97.000,00

97.000,00

97.000,00

/€(000,00

92e 064ls0 929.064,60rS vlso
j\

/ {.984.000,00
l/

994.000,00
- s

(Erdas irpaErde)
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UKMERGES TECHNOLOGIJTJ IR VERSLO MOKYKLA

VieSoji istaiga, 20115 Ukmerge Kauno g.108, tel/faks. (8 3a0) 53 543, el. p. ukvm@ukvm'lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinig asmenq registre, kodas 191425713.

Lietuvos Respublikos Svietimo mokslo ir sporto ministerijai

xSxrNaM^q.srs RASTAS pRrE 2020n.n. rr KETvrReIo BTUDZETo vyKDyMo
ATASKAITU

2020-07 -13 Nr. (a. 16)-V6-r87

I.BENDROJI DALIS

Ukmerges technologijq ir verslo mokykla (toliau lstaiga), trumpasis pavadinimas Ukmerges

TVM. [staiga iregistruota Juridiniq asmenq registre, juridinio asmens kodas - L91425713.

{staiga veikl4 pradejo 1927 metais.

fstaigos teisine forma - vie5oji istaiga. fstaigos priklausomybe - valstybine.

{staigos savininke yra Lietuvos Respublika (toliau valstybe).

Valstybes, kaip fstaigos savininko teises ir pareigas igyvendina - Lietuvos Respublikos

Svietimo ir mokslo ministerija, juridinio asmens kodas - 188603091, buveines adresas - Vilnius,

A.Volano g.217.

lstaigos buveines adresas - Ukmerge, Kauno g"108.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Svietimo ir mokslo ministro 2018 m.gruodZio 7 d. isakymu
Nr-1016 ,,Del biudZetines istaigos Ukmerges technoJogijq ir verslo mokyklos pertvarkymo" nuo 2019

m. sausio I d. Ukmerges technologijq ir verslo mokykla pertvarkyta i viesqj4 istaig4, patvirtinti nauji

Ukmerges technologijq ir verslo mokyklos istatai.
Mokyklq grupe -profesinio mokymo istaiga.
Mokymo kalba - lietuviq.
Mokymas vykdomas pagal pagrindinio, vidurinio ugdymo ir profesinio mokymo programas,

i5duodami kvalifikacij 4 ir mokymosi pasiekimus itei sinantys dokumentai.

{staiga yra pelno nesiekiantis ribotos civilines atsakomybes vie5asis juridinis asmuo, turintis

antspaud4 su valstybes herbu ir savo pavadinimu, s4skaitas banke, savo atributik4.

{staiga savo veikl4 grindLia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu
kodeksu, Lietuvos Respublikos vie5qjq istaigq istatymu, Lietuvos Respublikos Svietimo istatymu,
Lietuvos Respublikos profesinio mokymo istatymu, Lietuvos Respublikos buhalterines apskaitos

istatymu, Lietuvos Respublikos valstybes ir savivaldybiq turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo

@



2

istatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybes nutarimais, Lietuvos Respublikos Svietimo, mokslo ir
sporto ministerijos teises aktais, kitais teises aktais ir [statais.

2004-03-12 istaigai suteiktas paramos gavejo statusas.

2020 m. birZelio men. 30 d" mokesi 298 mokiniai. Vidutinis darbuotdq skaidius 122.

II. BIUDZETO ISLAIDV VYKDYMO ATASKAITU PAGRINDINIAI RODIKLIAI

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusiq moketinq sumq, kuriq apmokejimo terminas yra

suejgs, nera.

2. Forma Nr. ,A.5 ,,Apskaidiuotq administruojamq kitq pajamq, i valstybes biudZet4 sumokamq

per mokesdiq administratorius, ataskaitos forma
Duomenq nera"

Forma Nr. ,4'6 ,,Apskaidiuotq administruojamq kitq pajamq, i valstybes biudZet4 sumokamq

pervedant ivalstybes iZdo s4skaitas, ataskaitos forma

Duomenq nera.

Forma Nr. A7 ,,Surinktq neadministruojamq iplaukq, i valstybes biudZet4 sumokamq pervedant

tiesiogiai ivalstybes iZdo s4skaitas, ataskaitos forma
Duomenq nera.

Informacij a apie skolinius isipareigoj imus

Duomenq nera

3.BiudZetinq le5q s4skaitoje, kasoje 2020 m. sausio men. I d. ir 2020 m. birZelio men.30 d.

likudiq nebuvo.

4.2019 m. nepanaudotq le5q likudio, kuris biitq iskaitytas inuo 2020 metq pradZios gautus

asignavimus nera.

5.2020 m. i5 Europos Sqjungos fondq ir kitos tarptautines finansines paramos le5q finansuojamq
projektq neplanuotq netinkamq finansuoti i5laidq i5 valstybes biudZeto le5q apmoketa nebuvo.

Direktorius Jonas Cesevidius

Vyriausia buhaltere
)\-\,<1--=---/ Roma Janu5kevidiene



Lumirror
sASKArros rSneSls

2020-06-30 - 2020-06-30

Kredito istaigos pavadinimas: Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus
Skyriaus kodas:304870069, PVM moketojo kodas 1T100011758514 (PVM moketojas Lietuvoje yra Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos

skyriaus)
/dresasj Konstitucijos pr.21A, 03601 Vilnius, Lietuva

Vardas pavarde / pavadinimas: Ukmerg6s technologijq ir verslo mokykla
Kiento adresas:Kauno g. 108, Ukmerg6, Ukmergds r. sav.,20115
Sgskalfos savlnlnko identifikavlmo kodas: 191 4257 13

Sqskaifos numers IBAN: LfV4010042900040017, Sqskartos variuraj EUR

Pradinislikutis 5,{99.94

Mokejimo operacija Kita mokejimo puse lSlaidos lplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokejimo kodas

Moketojo / gaveio vardas pavarde I
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Moketojo / gaveio sAskaitos numeris,
paslaugq tiek6jo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

Likutis po operacuq 0.00

lSlaidos

lplaukos

0.00

0.00

Vyriausiabuhalteri

RonaJanyidlreoiiirani

Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indeliai

draudimo sqlygos nurodlos interneto svetaineje !&a&IUEUOLL

yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indeliq ir isipareigojimq inv€stuotojams draudlmo fondas). Pagrindines indelitl

Psl. 1/1


